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MBS Zentrale Inning
Carl-Benz-Straße 1-5
82266 Inning
Tel. 08143 44770
Fax 08143 4477601
E-Mail: info@mbs-service.de

Niederlassung Amberg
Dr.-Aigner-Straße 9

92224 Amberg

Tel. 09621 897950

Fax 09814 32419185

Herr Poepperl 0172 8367886

E-Mail: amberg@mbs-service.de

Niederlassung Augsburg
Weißkopfstraße 15 ½

86343 Königsbrunn

Tel. 08231 6057711

Fax 09814 32419185

Herr Aue 01522 2964603

E-Mail: augsburg@mbs-service.de

Niederlassung Aurich
Korbweidenstraße 6

26605 Aurich

Tel. 0421 8785590

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: aurich@mbs-service.de

Niederlassung Bad Reichenhall
Rupertistraße 2

83451 Piding

Tel. 0049 8651 9657411

Fax 09814 32419185

Herr Spiegelsberger 0176 15651030

E-Mail: bad-reichenhall@mbs-service.de

Niederlassung Bad Tölz
Josef-Janker-Ring 2

83646 Bad Tölz

Tel. 08041 7927171

Fax 09814 32419185

Herr Paschke 01522 2964665

E-Mail: bad-toelz@mbs-service.de

Niederlassung Bayreuth
Riedinger Straße 16

95448 Bayreuth

Tel. 09208 5879840

Fax 09814 32419185

Herr Kneitz 0152 22964674

E-Mail: bayreuth@mbs-service.de

Niederlassung Berlin-Ost
August-Borsig-Ring 30a

15566 Schöneiche

Tel. 030 76283900

Fax 09814 32419185

Herr Endres 0152 22964683

E-Mail: berlin-ost@mbs-service.de

Niederlassung Berlin-Süd
Professor-Brunolf-Baade-Straße 8

14974 Ludwigsfelde

Tel. 030 76283900

Fax 09814 32419185

Herr Endres 0152 22964683

E-Mail: berlin-sued@mbs-service.de

Niederlassung Bielefeld
Oestervenn 37

33758 Schloß Holte-Stukenbrock

Tel. 05207 9246898

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: bielefeld@mbs-service.de

Niederlassung Bochum
Liegnitzer Straße 10

58454 Witten

Tel. 02327 954930

Fax 09814 32419185

Herr Schmidt 015222 893992

E-Mail: bochum@mbs-service.de

Niederlassung Bonn
Gewerbepark Odendorf 38a

53913 Swisttal

Tel. 0228 68448521

Fax 09814 32419185

Herr Schäfer 0151 74302547

E-Mail: bonn@mbs-service.de

Niederlassung Braunschweig
Volkmaroder Straße 8d

38104 Braunschweig

Tel. 0531 61848011

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: braunschweig@mbs-service.de

Niederlassung Bremen
Unter den Linden 43a

27711 Osterholz-Scharmbeck

Tel. 0421 8785590

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: bremen@mbs-service.de

Niederlassung Cham
Ortsstraße 3 a

93482 Großbergerdorf

Tel. 09971 2006111

Fax 09814 32419185

Herr Poepperl 0172 8367886

E-Mail: cham@mbs-service.de

Niederlassung Chemnitz
Bornaer Straße 205

09114 Chemnitz

Tel. 0371 24350760

Fax 09814 32419185

Herr Bauer 01522 2934002

E-Mail: chemnitz@mbs-service.de

Niederlassung Coburg
Coburger Straße 68

96215 Lichtenfels

Tel. 09571 1698540

Fax 09814 32419185

Herr Kneitz 0152 22964674

E-Mail: coburg@mbs-service.de

Niederlassung Deggendorf
Gewerbedorf Petraching 4 a

94539 Grafling

Tel. 0991 29794211

Fax 09814 32419185

Herr Thaller 0160 91354594

E-Mail: deggendorf@mbs-service.de

Niederlassung Donauwörth
Brunnengasse 21

86690 Mertingen

Tel. 07345 929471

Fax 09814 32419185

Herr Aue 01522 2964603

E-Mail: donauwoerth@mbs-service.de

Niederlassung Dortmund
Wilhelmstraße 27

59439 Holzwickede

Tel. 02301 2989911

Fax 09814 32419185

Frau Flaßkamp 0173 2842857

E-Mail: dortmund@mbs-service.de

Niederlassung Dresden
Breitscheidstraße 45

01156 Dresden

Tel. 0351 43888690

Fax 09814 32419185

Herr Bauer 01522 2934002

E-Mail: dresden@mbs-service.de

Niederlassung Eggenfelden
Sommerstraße 2

84326 Falkenberg/Eggenfelden

Tel. 08727 9679630

Fax 09814 32419185

Herr Leitner 0175 6544936

E-Mail: eggenfelden@mbs-service.de

Niederlassung Erding-Taufkirchen
Gewerbering Adlberg 2

84416 Inning am Holz

Tel. 08084 42797330

Fax 09814 32419185

Herr Turcinovic 01522 2934008

E-Mail: erding-taufkirchen@mbs-service.de

Niederlassung Erfurt
Zittauer Straße 27

99091 Erfurt

Tel. 036203 739991

Fax 09814 32419185

Herr Bauer 01522 2934002

E-Mail: erfurt@mbs-service.de

Niederlassung Essen
Alte Landstr. 5

45329 Essen

Tel. 0201 43987211

Fax 09814 32419185

Herr Schmidt 015222 893992

E-Mail: essen@mbs-service.de

Niederlassung Feuchtwangen
Friedrich-Ebert-Straße 22

91626 Schopfloch

Tel. 09857 9759370

Fax 09814 32419185

Herr Kneitz 0152 22964674

E-Mail: feuchtwangen@mbs-service.de

Niederlassung Frankfurt
Im Seepfad 12

64331 Weiterstadt

Tel. 06150 1860941

Fax 09814 32419185

Herr Kunst 0151 55450808

E-Mail: frankfurt@mbs-service.de

Niederlassung Frankfurt-Nord
Oberurseler Straße 77

61440 Oberursel

Tel. 06171 2878311

Fax 09814 32419185

Herr Kunst 0151 55450808

E-Mail: frankfurt-nord@mbs-service.de

Niederlassung Freiburg
Vordersexauer Weg 9 a

79350 Sexau

Tel. 07641 9540741

Fax 09814 32419185

Herr Mench 0152 22893987

E-Mail: freiburg@mbs-service.de

Niederlassung Garmisch
Ettaler Straße 8

82490 Farchant

Tel. 08821 9674111

Fax 09814 32419185

Herr Schmid 0172 8200978

E-Mail: garmisch@mbs-service.de

Niederlassung Gera
Heidelbergweg 9

07580 Ronneburg

Tel. 03660 2268887

Fax 09814 32419185

Herr Bauer 01522 2934002

E-Mail: gera@mbs-service.de

Niederlassung Gießen
Gottlieb-Daimler-Straße 5

35463 Fernwald-Annerod

Tel. 0641 20109949

Fax 09814 32419185

Herr Kunst 0151 55450808

E-Mail: giessen@mbs-service.de

Niederlassung Göttingen
Hambergstraße 1

37124 Rosdorf

Tel. 0551 27070311

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: goettingen@mbs-service.de
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Niederlassung Grafenau
Schwarzmaierstr. 9

94481 Grafenau

Tel. 08552 7239823

Fax 09814 32419185

Herr Thaller 0160 91354594

E-Mail: grafenau@mbs-service.de

Niederlassung Grafrath
Brunnleitenstraße 12

82284 Grafrath

Tel. 08144 93000

Fax 09814 32419185

Herr Karg 0152 22964605

E-Mail: grafrath@mbs-service.de

Niederlassung Hamburg-Nord
Oststraße 95

22844 Norderstedt

Tel. 040 689486711

Fax 09814 32419185

Herr Donner 0176 15651040

E-Mail: hamburg-nord@mbs-service.de

Niederlassung Hamburg-Ost
Südring 5i

21465 Wentorf

Tel. 040 689486711

Fax 09814 32419185

Herr Donner 0176 15651040

E-Mail: hamburg-ost@mbs-service.de

Niederlassung Hannover
Jupiterstraße 4

30952 Ronnenberg

Tel. 0511 67699511

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: hannover@mbs-service.de

Niederlassung Heilbronn
Am Willenbach 3

74229 Oedheim

Tel. 07136 9915711

Fax 09814 32419185

Herr Schuller 0173 7279239

E-Mail: heilbronn@mbs-service.de

Niederlassung Ingolstadt
Neuburger Straße 31

86668 Karlshuld

Tel. 08454 9140111

Fax 09814 32419185

Herr Lederer 0176 15651200

E-Mail: ingolstadt@mbs-service.de

Niederlassung Inning
Carl-Benz-Straße 1-5

82266 Inning

Tel. 08143 4477-905

Fax 09814 32419185

E-Mail: brandschaden-inning@mbs-service.de

Niederlassung Karlsruhe
Zur Seeplatte 12

76228 Karlsruhe

Tel. 07243 9475951

Fax 09814 32419185

Herr Gebhardt 0175 6577656

E-Mail: karlsruhe@mbs-service.de

Niederlassung Kempten
Rathausstraße 3

87448 Waltenhofen

Tel. 0831 52387090

Fax 09814 32419185

Herr Appel 0171 9823190

E-Mail: kempten@mbs-service.de

Niederlassung Kiel
Wittland 2-4

24109 Kiel

Tel. 0431 30525860

Fax 09814 32419185

Herr Donner 0176 15651040

E-Mail: kiel@mbs-service.de

Niederlassung Koblenz
Am Gülser Weg 28

56220 Bassenheim

Tel. 02625 83895-60

Fax 09814 32419185

Herr Schäfer 0151 74302547

E-Mail: koblenz@mbs-service.de

Niederlassung Köln-Nord
Sachsstraße 26

50259 Pulheim

Tel. 0221 27261211

Fax 09814 32419185

Herr Becker 0176 15651156

E-Mail: koeln-nord@mbs-service.de

Niederlassung Landsberg
Am Penzinger Feld 17a

86899 Landsberg am Lech

Tel. 08191 3058611

Fax 09814 32419185

Herr Wolff 0171 7558168

E-Mail: landsberg@mbs-service.de

Niederlassung Leipzig
Herzberger Straße 1

04319 Leipzig

Tel. 0341 2711840

Fax 09814 32419185

Herr Bauer 01522 2934002

E-Mail: leipzig@mbs-service.de

Niederlassung Lindau
Wildberger Halde 1

88138 Weißensberg

Tel. 08389 9299711

Fax 09814 32419185

Herr Schaal 01522 2934006

E-Mail: lindau@mbs-service.de

Niederlassung Lingen
Rheiner Straße 178 a-c

49809 Lingen

Tel. 0591 966224 0

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: lingen@mbs-service.de

Niederlassung Magdeburg
Silberbergweg 23

39128 Magdeburg

Tel. 0391 66277790

Fax 09814 32419185

Herr Endres 0152 22964683

E-Mail: magdeburg@mbs-service.de

Niederlassung Mainz
Langgewann 11

Nieder-Olm

Tel. 06150 1860941

Fax 09814 32419185

Herr Kunst 0151 55450808

E-Mail: mainz@mbs-service.de

Niederlassung Mannheim
August-Bebel-Straße 12-14

67069 Ludwigshafen

Tel. 06203 4026211

Fax 09814 32419185

Herr Gebhardt 0175 6577656

E-Mail: mannheim@mbs-service.de

Niederlassung Mönchengladbach
Sittarderstraße 35

41748 Viersen

Tel. 02162 8160111

Fax 09814 32419185

Herr Pesch 0151 41420622

E-Mail: moenchengladbach@mbs-service.de

Niederlassung Mühldorf
Innere Neumarkter Straße 38 b

84453 Mühldorf

Tel. 08631 1845551

Fax 09814 32419185

Herr Leitner 0175 6544936

E-Mail: muehldorf@mbs-service.de

Niederlassung München-Nord
Diesel Str. 11

85757 Karlsfeld

Tel. 089 909014 4800

Fax 09814 32419185

Herr Hackl 01523 4097780

E-Mail: muenchen-nord@mbs-service.de

Niederlassung München-Ost
Sigmund-Riefler-Bogen 1

81829 München/Riem

Tel. 089 9090144010

Fax 09814 32419185

Herr Hanslik 0151 62439981

E-Mail: muenchen-ost@mbs-service.de

Niederlassung München-Süd
Gmunderstraße 37

81379 München

Tel. 089 790860811

Fax 09814 32419185

Herr Kleber 0152 22964629

E-Mail: muenchen-sued@mbs-service.de

Niederlassung München-West
Pippinger Straße 49

81245 München

Tel. 089 820752323

Fax 09814 32419185

Herr Bierling 0152 22893994

E-Mail: muenchen-west@mbs-service.de

Niederlassung Münster
Kesslerweg 22

48155 Münster

Tel. 0251 60980410

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: muenster@mbs-service.de

Niederlassung Neubrandenburg
Johannesstraße 11

17034 Neubrandenburg

Tel. 0395 76161211

Fax 09814 32419185

Herr Endres 0152 22964683

E-Mail: neubrandenburg@mbs-service.de

Niederlassung Neumünster
Emil-Dittmer-Str. 6

24539 Neumünster

Tel. 040 689486711

Fax 09814 32419185

Herr Donner 0176 15651040

E-Mail: neumuenster@mbs-service.de

Niederlassung Neustadt a.d. Donau
Tassilostraße 46

85126 Münchsmünster

Tel. 08402 2199960

Fax 09814 32419185

Herr Lederer 0176 15651200

E-Mail: neustadt@mbs-service.de

Niederlassung Nürnberg
Industriestraße 87 d

90537 Feucht

Tel. 09128 70770

Fax 09814 32419185

Herr Kneitz 0152 22964674

E-Mail: nuernberg@mbs-service.de

Niederlassung Osnabrück
Am Amazonenwerk 5

49205 Hasbergen

Tel. 05485 9359160

Fax 09814 32419185

Herr Idrizaj 0152 22964681

E-Mail: osnabrueck@mbs-service.de

Niederlassung Passau
Georg-Philipp-Wörlen-Str. 1

94034 Passau

Tel. 0851 96621711

Fax 09814 32419185

Herr Hofmann 0176 15651202

E-Mail: passau@mbs-service.de
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Niederlassung Regensburg
Thanhof 15

93173 Wenzenbach

Tel. 0941 20820511

Fax 09814 32419185

Herr Poepperl 0172 8367886

E-Mail: regensburg@mbs-service.de

Niederlassung Reutlingen
Horber Str. 1

72186 Empfingen

Tel. 0748 52189730

Fax 09814 32419185

Herr Panagiotidis 0152 56624511

E-Mail: reutlingen@mbs-service.de

Niederlassung Rosenheim
Kellerstraße 7a

83022 Rosenheim

Tel. 08031 234480

Fax 09814 32419185

Herr Gschirr 0172 7440748

E-Mail: rosenheim@mbs-service.de

Niederlassung Rostock
Sandkrug 8

18059 Papendorf

Tel. 0381 36462511

Fax 09814 32419185

Herr Donner 0176 15651040

E-Mail: rostock@mbs-service.de

Niederlassung Saarbrücken
Fischbachstraße 102

66113 Saarbrücken

Tel. 0681 99276511

Fax 09814 32419185

Herr Tafertshofer 0173 3087706

E-Mail: saarbruecken@mbs-service.de

Niederlassung Stuttgart
Boschstraße 11

73663 Berglen

Tel. 07151 20537 41

Fax 09814 32419185

Herr Schuller 0173 7279239

E-Mail: stuttgart@mbs-service.de

Niederlassung Traunstein
Kohlstatt 10

83362 Surberg OT Lauter

Tel. 0861 90969161

Fax 09814 32419185

Herr Gschirr 0172 7440748

E-Mail: traunstein@mbs-service.de

Niederlassung Trier
Hauptstraße 7

54340 Riol

Tel. 06502 9385981

Fax 09814 32419185

Herr Tafertshofer 0173 3087706

E-Mail: trier@mbs-service.de

Niederlassung Ulm
Kiesgräble 27

89129 Langenau

Tel. 07345 929471

Fax 09814 32419185

Herr Aue 01522 2964603

E-Mail: ulm@mbs-service.de

Niederlassung Villingen-Schwenningen
Siederstraße 53<br>Hallenabschnitt Nr. 23

78054 Villingen-Schwenningen

Tel. 07722 965970

Fax 09814 32419185

Herr Panagiotidis 0152 56624511

E-Mail: villingen-schwenningen@mbs-service.de

Niederlassung Weilheim
Holzhofstraße 15

82362 Weilheim

Tel. 0881 90110011

Fax 09814 32419185

Herr Paschke 01522 2964665

E-Mail: weilheim@mbs-service.de

Niederlassung Wuppertal
Oberhaaner Str. 2

42653 Solingen

Tel. 0202 47957211

Fax 09814 32419185

Herr Becker 0176 15651156

E-Mail: wuppertal@mbs-service.de

Niederlassung Würzburg
Rudolf-Diesel-Str. 8

97318 Kitzingen

Tel. 09303 9843411

Fax 09814 32419185

Herr Kneitz 0152 22964674

E-Mail: wuerzburg@mbs-service.de

MBS Brandschadenzentrum Inning
Carl-Benz-Straße 1-5

82266 Inning

Tel. 08143 44770-930

Fax 09814 32419185

Herr Langosch 0152 2289399

E-Mail: brandsanierung@mbs-service.de

MBS Brandschadenzentrum Nürnberg
Industriestraße 87 d

90537 Feucht

Tel. 09128 70770

Fax 09814 32419185

Herr Lehmann 0171 1817940

E-Mail: nuernberg@mbs-service.de

MBS Brandschadenzentrum Regensburg
Thanhof 15

93173 Wenzenbach

Tel. 09 41 20 82 05 11

Fax 09814 32419185

Herr Lehmann 0171 1817940

E-Mail: brandsanierung-regensburg@mbs-service.de

MBS Brandschadenzentrum Stuttgart
Boschstraße 11

73663 Berglen

Tel. 07151 20537 41

Fax 09814 32419185

Herr Schuller 0173 7279239

E-Mail: brandsanierung-stuttgart@mbs-service.de

MBS Brandschadenzentrum Traunstein
Kohlstatt 10

83362 Surberg OT Lauter

Tel. 0861 90969161

Fax 09814 32419185

Herr Schmid 0160 91233297

E-Mail: brandsanierung-traunstein@mbs-service.de

MBS Transportlogistikzentrum Inning
Carl-Benz-Straße 1-5

82266 Inning

Tel. 08143 44770-930

Fax 09814 32419185

Herr Bauer 0152 22964604

E-Mail: brandsanierung@mbs-service.de

MBS Zentrale Österreich
Niederlassung Salzburg
Fasanweg 7

5071 Wals-Siezenheim

Tel. 0049 8651 9657411

Fax 09814 32419185

Herr Spiegelsberger 0176 15651030

E-Mail: salzburg@mbs-service.at
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